
Categoría Pos. Núm. Piloto Ciudad Vueltas Tiempo Promedio Difer. Prim.

MOTO 1 118 Barbalis, Andres Godoy Cruz 4 0:55:23 0:13:50

SENIOR 2 1 Ceballos, Cesar Emanuel Merlo 2 0:40:03 0:20:01

"A"

MOTO 1 51 Kauffman, Ramiro Tilisarao 4 0:57:09 0:14:17 0:01:18

SENIOR 2 56 Male, Daniel Sta Rosa del Conlara 4 0:59:11 0:14:47 0:03:20

"B" 3 53 Doblas, Ricardo Merlo 2 0:29:39 0:14:49

MOTO 1 80 Galera, Carlos Capital Mendoza 4 1:04:18 0:16:04

MASTER 2 75 Curletto, Pablo Mina Clavero 2 0:31:20 0:15:40

SENIOR

MOTO 1 101 Cáceres, Mauricio Rio Cuarto 4 0:57:33 0:14:23 0:02:10

JUNIOR 2 117 Rojo, Lisandro Río Cuarto 4 1:00:07 0:15:01 0:04:44

3 119 Lopez, Diego Villa Dolores 4 1:01:50 0:15:27 0:06:27

4 110 Borra, Walter Maipu 0

5 112 Morales, Mario Maipu 0

MOTO 1 206 Ambrosio, Jorge Junin 4 1:05:14 0:16:18

MASTER 2 205 Sosa, Rodolfo Valle Hermoso 4 1:05:43 0:16:25 0:00:29

"A" 3 200 Orihuela, Eduardo Laboulaye 3 0:50:50 0:16:56

MOTO 1 321 Copete, Fernando San Luis 4 1:01:03 0:15:15

PROMO 2 322 Bressano, Ignacio 4 1:01:54 0:15:28 0:00:51

3 302 Eccher, Juan Manuel Merlo 4 1:02:31 0:15:37 0:01:28

4 309 Carranza, Julian Rio Cuarto 4 1:04:52 0:16:13 0:03:49

5 301 Messa, Cesar San Francisco 4 1:06:24 0:16:36 0:05:21

MOTO 1 409 Luna, Federico Villa Cura Brochero 4 1:01:01 0:15:15

PRINCIP 2 406 Bulacio, Angel Carpinteria 4 1:03:10 0:15:47 0:02:09

AVANZ 3 407 Cordero, Guillermo Villa Dolores 4 1:03:41 0:15:55 0:02:40

4 404 Panzitta, Diego Río Cuarto 4 1:04:11 0:16:02 0:03:10

5 412 Ressia, Javier Rio Cuarto 4 1:05:15 0:16:18 0:04:14

6 416 Godoy, Gustavo Jose Maipu 4 1:07:19 0:16:49 0:06:18

7 415 Bujon, Franco Gral. Levalle 3 0:52:38 0:17:32

8 402 Ceballos, Exequiel Merlo 1 0:16:41 0:16:41

9 419 Urban, Joel Río Cuarto 1 0:22:26 0:22:26

MOTO 1 501 Velazquez, Marcelo Río Cuarto 4 1:10:15 0:17:33

PRINCIP

"A"

MOTO 1 605 Azcurra, Julio Eduardo Villa Dolores 4 1:08:40 0:17:10

PRINCIP 2 618 Rosales, Pablo Junin 4 1:08:45 0:17:11 0:00:05

"B" 3 616 Martin, Marcos San Luis 4 1:11:30 0:17:52 0:02:50

4 615 Spinuzza, Lucas San Luis 4 1:12:25 0:18:06 0:03:45

5 603 Zordán, Cesar Daniel Río Cuarto 4 1:13:13 0:18:18 0:04:33

6 604 Ferrando, Juan Eduardo Río Cuarto 2 0:34:17 0:17:08

7 608 Urban, Joel Río Cuarto 1 0:16:55 0:16:55

8 617 Martin, Martin San Luis 1 0:17:12 0:17:12

MOTO 1 701 Castro, Fidel Carpinteria 4 1:04:56 0:16:14

MASTER 2 702 Boglione, Gustavo Alfredo San Francisco 4 1:07:21 0:16:50 0:02:25

"B" 3 706 Caler, Juan Carlos Villa Maria 4 1:09:33 0:17:23 0:04:37

4 719 Ozán, Carlos 4 1:13:11 0:18:17 0:08:15

MOTO 1 755 Fernandez, Maximo Quines 4 1:03:25 0:15:51

MASTER 2 756 Ramallo, Ariel Rio Cuarto 4 1:05:24 0:16:21 0:01:59

"C" 3 753 Saldaña, Marcelo Victor Tilisarao 4 1:05:35 0:16:23 0:02:10

4 752 Guerra, Leonardo Los Pozos 4 1:05:39 0:16:24 0:02:14

5 751 Giubergia, Fernando Daniel Río Cuarto 4 1:06:42 0:16:40 0:03:17

6 758 Andrada, Favio Rio Cuarto 4 1:20:44 0:20:11 0:17:19

MOTO 1 802 Dominguez, Hugo Carpinteria 4 1:05:33 0:16:23

INICIAL 2 801 Beltrame, Gabriel Nicolas Río Cuarto 4 1:05:47 0:16:26 0:00:14

3 833 Bujon, Edgardo Gral. Levalle 4 1:09:11 0:17:17 0:03:38

4 809 Arias, Leandro Gastón Río Cuarto 4 1:09:13 0:17:18 0:03:40

5 803 Scoponi, Cristian Río Cuarto 4 1:09:22 0:17:20 0:03:49

6 834 Silva, Walter 4 1:09:45 0:17:26 0:04:12

7 823 Gimenez, Luciano Río Cuarto 4 1:11:22 0:17:50 0:05:49

8 805 Sergiani, Esteban Villa Mercedes 4 1:12:19 0:18:04 0:06:46

9 815 Bies, Victor Santa Rosa del Conla 4 1:13:26 0:18:21 0:07:53

10 806 Maidana, Marcos Quines 4 1:14:00 0:18:30 0:08:27

POSICIONES "DEFINITIVAS" 5 ta FECHA de 2015. PASO GRANDE



11 816 Muñoz, Jorge Cortaderas 3 0:58:27 0:19:29

CUADRI 1 1 Breccia, Franco Matias Guaymallén 4 0:57:16 0:14:19

SENIOR 2 3 Tonelli, Emiliano San Martin (Mza) 4 0:59:38 0:14:54 0:02:22

 "A" 3 8 Senarega, Miguel San Rafael 4 1:02:40 0:15:40 0:05:24

4 2 Aguilar, Cristian Río Cuarto 0

CUADRI 1 53 Lamelza, Diego Venado Tuerto 4 1:04:17 0:16:04

SENIOR 2 54 Bertona, Francisco Luján (Mza) 4 1:06:12 0:16:33 0:01:55

 "B" 3 52 Aiassa, Juan Pablo Río Cuarto 4 1:06:25 0:16:36 0:02:08

4 51 Antón, Marcos Villa Dolores 4 1:10:18 0:17:34 0:06:01

5 56 Bertona, Facundo Lujan 2 0:31:01 0:15:30

CUADRI 1 105 Villafañe, Emanuel Maipu 4 1:02:15 0:15:33

JUNIOR 2 103 Caler, Mickaela Villa Maria 4 1:03:36 0:15:54 0:01:21

3 101 Palarich, Andres Alexis Venado Tuerto 4 1:05:32 0:16:23 0:03:17

4 106 Orihuela, M. Carolina Laboulaye 4 1:07:24 0:16:51 0:05:09

5 104 Sanuni, Alejandro Villa Mercedes 4 1:10:50 0:17:42 0:08:35

CUADRI 1 215 Fermani, Daniel Angel Junin 3 0:46:40 0:15:33

MASTER 2 200 Tapia, Santiago Ariel San Martin (Mza) 3 0:49:05 0:16:21 0:02:25

 "A" 3 216 Espin, Edgardo antonio Rivadavia 3 0:49:36 0:16:32 0:02:56

4 205 Pizzolon, Alberto San Martin (Mza) 1 0:19:56 0:19:56

CUADRI 1 263 Rodriguez, Fabian San Rafael 3 0:51:42 0:17:14

MASTER 2 251 Valero, Jorge Nestor Venado Tuerto 3 0:51:45 0:17:15 0:00:03

 "B" 3 252 Bertona, Martín San Martín 3 0:54:45 0:18:15 0:03:03

4 260 Dunand, Cristian San Rafael 3 0:57:15 0:19:05 0:05:33

5 250 Jaimez, Claudio Oscar Rio Cuarto 3 0:57:58 0:19:19 0:06:16

6 258 Falchi, Gustavo Villa Mercedes 3 1:04:19 0:21:26 0:12:37

7 255 Migliore, Beatriz Laboulaye 3 1:13:07 0:24:22 0:21:25

8 256 Olguin, Eduardo Hernan Rio Cuarto 2 1:00:53 0:30:26 0:09:11

9 262 Rodriguez, Pablo San Rafael 1 0:19:28 0:19:28

10 261 Bertona, Miguel Lujan de Cuyo 0

11 257 Tonelli, Jose Luis San Martín 0

CUADRI 1 303 Diaz, Franco Alejandro Villa Mercedes 3 0:50:01 0:16:40

PROMO 2 301 Tonelli, Nicolas San Martin (Mza) 3 0:50:26 0:16:48 0:00:25

3 302 Cometo, David Laboulaye 3 0:53:32 0:17:50 0:03:31

4 327 Rios, Franco Maipú 3 1:01:43 0:20:34 0:11:42

CUADRI 1 353 Gonzalez, Facundo Nicolas Mina Clavero 2 0:33:18 0:16:39

PRINCIP 2 351 Guerrero, Martina Mina Clavero 2 0:37:01 0:18:30 0:03:43

3 352 Rotelli, Rafael Rio Cuarto 2 0:37:22 0:18:41 0:04:04

4 370 Boff,Joel 2 0:39:08 0:19:34 0:05:50

5 360 Spoltore, Nicolas Nono 2 0:39:13 0:19:36 0:05:55

6 356 Pizzolón, Francesco San Martin (Mza) 2 0:43:03 0:21:31 0:09:45

7 369 Palarich, Fausto Venado Tuerto 2 0:44:54 0:22:27 0:11:36

8 367 Lucero, Esteban Cortaderas 2 0:46:42 0:23:21 0:13:24

9 371 Lizarraga, Luis Villa Valeria 1 0:16:20 0:16:20

MINI QUAD 1 404 Pizzolón, Francesco San Martin (Mza) 8 0:19:44 0:02:28

 "A" 2 400 Morán, Milton Los Cajones 8 0:20:42 0:02:35 0:00:58

3 407 Bertona, Martina Lujan de Cuyo 8 0:22:05 0:02:45 0:02:21

4 403 Guerrero, Catalina Mina Clavero 7 0:20:18 0:02:54 0:00:34

5 408 Quiroga Abdel Tilisarao 7 0:20:41 0:02:57 0:00:57

6 401 Aguilar, Marcos Río Cuarto 6 0:21:17 0:03:32 0:01:33

MINI QUAD 1 450 Lamelza, Francesco Venado Tuerto 6 0:17:34 0:02:55

 "B" 2 459 Perales, Alejo B. Villa Las Rosas 6 0:18:19 0:03:03 0:00:45

3 452 Morán, Tomy Allister Los Cajones 6 0:18:32 0:03:05 0:00:58

4 455 Rotelli, Valentino Rio Cuarto 5 0:16:32 0:03:18

5 451 Aguilar, Benjamin Venado Tuerto 4 0:13:19 0:03:19

6 453 Guerra, Thiago Los Pozos 2 0:06:25 0:03:12

MINI MOTO 1 951 Gimenez, Luciano Río Cuarto 9 0:22:28 0:02:29

 "A" 2 950 Sartirana, Luciano Villa de la Rosas 9 0:22:36 0:02:30 0:00:08

MINI MOTO 1 970 Gualdoni, Jerónimo Río Cuarto 8 0:21:24 0:02:40

 "B" 2 972 Errasti Juan Manuel 7 0:21:32 0:03:04 0:00:08

3 976 Guerra, Valentino Loma Bola 6 0:21:11 0:03:31



Vta 1 Vta 2 Vta 3 Vta 4 Vta 5 Vta 6 Vta 7 Vta 8 Vta 9

MOTO Ceballos, Cesar Emanuel 0:14:29 0:25:34

SENIOR

"A"

MOTO Kauffman, Ramiro 0:14:16 0:14:12 0:14:31 0:14:10

SENIOR Male, Daniel 0:14:42 0:14:39 0:14:59 0:14:51

"B" Doblas, Ricardo 0:14:43 0:14:56

MOTO Galera, Carlos 0:16:22 0:15:57 0:16:07 0:15:52

MASTER Curletto, Pablo 0:14:18 0:17:02

SENIOR

MOTO Barbalis, Andres 0:13:24 0:13:44 0:14:03 0:14:12

JUNIOR Cáceres, Mauricio 0:14:02 0:14:09 0:14:28 0:14:54

Rojo, Lisandro 0:14:00 0:14:18 0:14:44 0:17:05

Lopez, Diego 0:15:18 0:15:30 0:15:23 0:15:39

Borra, Walter
Morales, Mario

MOTO Ambrosio, Jorge 0:16:36 0:16:01 0:16:42 0:15:55

MASTER Sosa, Rodolfo 0:15:40 0:16:34 0:16:48 0:16:41

"A" Orihuela, Eduardo 0:16:13 0:16:49 0:17:48

MOTO Copete, Fernando 0:15:03 0:15:39 0:15:14 0:15:07

PROMO Bressano, Ignacio 0:15:12 0:15:43 0:15:20 0:15:39

Eccher, Juan Manuel 0:15:09 0:15:41 0:15:53 0:15:48

Carranza, Julian 0:16:04 0:15:30 0:16:41 0:16:37

Messa, Cesar 0:15:32 0:16:29 0:16:38 0:17:45

MOTO Luna, Federico 0:14:23 0:15:04 0:15:56 0:15:38

PRINCIP Bulacio, Angel 0:15:18 0:15:41 0:15:56 0:16:15

AVANZ Cordero, Guillermo 0:15:46 0:16:11 0:15:52 0:15:52

Panzitta, Diego 0:15:52 0:16:34 0:15:49 0:15:56

Ressia, Javier 0:16:11 0:16:17 0:16:12 0:16:35

Godoy, Gustavo Jose 0:16:06 0:16:47 0:17:10 0:17:16

Bujon, Franco 0:16:44 0:17:48 0:18:06

Ceballos, Exequiel 0:16:41

Urban, Joel 0:22:26

MOTO Velazquez, Marcelo 0:16:58 0:18:45 0:17:31 0:17:01

PRINCIP

"A"

MOTO Azcurra, Julio Eduardo 0:17:06 0:17:03 0:17:20 0:17:11

PRINCIP Rosales, Pablo 0:17:10 0:17:34 0:17:21 0:16:40

"B" Martin, Marcos 0:16:11 0:18:50 0:16:14 0:20:15

Spinuzza, Lucas 0:17:58 0:18:47 0:18:08 0:17:32

Zordán, Cesar Daniel 0:19:40 0:17:57 0:17:59 0:17:37

Ferrando, Juan Eduardo 0:17:04 0:17:13

Urban, Joel 0:16:55

Martin, Martin 0:17:12

MOTO Castro, Fidel 0:16:12 0:16:07 0:16:10 0:16:27

MASTER Boglione, Gustavo Alfredo 0:16:21 0:17:08 0:17:04 0:16:48

"B" Caler, Juan Carlos 0:17:12 0:17:35 0:16:55 0:17:51

Ozán, Carlos 0:18:15 0:18:17 0:18:12 0:18:27

MOTO Fernandez, Maximo 0:15:35 0:15:56 0:15:56 0:15:58

MASTER Ramallo, Ariel 0:16:26 0:16:14 0:16:21 0:16:23

"C" Saldaña, Marcelo Victor 0:16:49 0:16:19 0:15:55 0:16:32

Guerra, Leonardo 0:16:05 0:16:23 0:16:29 0:16:42

Giubergia, Fernando Daniel 0:16:53 0:16:22 0:16:44 0:16:43

Andrada, Favio 0:23:12 0:18:28 0:19:43 0:19:21

MOTO Dominguez, Hugo 0:15:53 0:16:21 0:16:46 0:16:33

INICIAL Beltrame, Gabriel Nicolas 0:16:16 0:16:39 0:16:47 0:16:05

Bujon, Eduardo 0:17:40 0:16:51 0:17:21 0:17:19

Arias, Javier Ricardo 0:16:54 0:17:03 0:17:53 0:17:23

Scoponi, Cristian 0:16:46 0:16:07 0:16:15 0:20:14

Silva, Walter 0:17:23 0:17:08 0:17:44 0:17:30

Gimenez, Luciano 0:16:56 0:17:19 0:18:29 0:18:38

Sergiani, Esteban 0:17:52 0:18:30 0:18:16 0:17:41

Bies, Victor 0:17:42 0:17:34 0:17:15 0:20:55

Maidana, Marcos 0:17:52 0:18:23 0:19:17 0:18:28

Muñoz, Jorge 0:19:40 0:19:32 0:19:15

CUADRI Breccia, Franco Matias 0:13:48 0:14:13 0:14:22 0:14:53

SENIOR Tonelli, Emiliano 0:14:06 0:14:48 0:15:32 0:15:12

 "A" Senarega, Miguel 0:14:39 0:15:07 0:15:04 0:17:50

Aguilar, Cristian

CUADRI Lamelza, Diego 0:14:45 0:15:50 0:16:15 0:17:27

SENIOR Bertona, Francisco 0:14:57 0:15:33 0:15:55 0:19:47

TIEMPOS POR VUELTA 5ta FECHA de 2015. PASO GRANDE



 "B" Aiassa, Juan Pablo 0:15:03 0:15:54 0:17:18 0:18:10

Antón, Marcos 0:22:12 0:15:25 0:16:31 0:16:10

Bertona, Facundo 0:14:40 0:16:21

CUADRI Villafañe, Emanuel 0:15:00 0:15:39 0:15:28 0:16:08

JUNIOR Caler, Mickaela 0:15:01 0:16:19 0:16:02 0:16:14

Palarich, Andres Alexis 0:15:13 0:15:55 0:17:11 0:17:13

Orihuela, M. Carolina 0:15:58 0:16:47 0:17:13 0:17:26

Sanuni, Alejandro 0:16:36 0:19:38 0:17:21 0:17:15

CUADRI Fermani, Daniel Angel 0:15:24 0:15:30 0:15:46

MASTER Tapia, Santiago Ariel 0:16:17 0:16:25 0:16:23

 "A" Espin, Edgardo antonio 0:16:16 0:16:35 0:16:45

Pizzolon, Alberto 0:19:56

CUADRI Rodriguez, Fabian 0:16:48 0:19:05 0:15:49

MASTER Valero, Jorge Nestor 0:16:55 0:17:08 0:17:42

 "B" Bertona, Martín 0:17:42 0:18:20 0:18:43

Dunand, Cristian 0:17:54 0:17:50 0:21:31

Jaimez, Claudio Oscar 0:19:04 0:19:41 0:19:13

Falchi, Gustavo 0:21:31 0:22:13 0:20:35

Migliore, Beatriz 0:24:20 0:24:55 0:23:52

Olguin, Eduardo Hernan 0:22:28 0:38:25

Rodriguez, Pablo 0:19:28

Bertona, Miguel

Tonelli, Jose Luis

CUADRI Diaz, Franco Alejandro 0:16:25 0:16:39 0:16:57

PROMO Tonelli, Nicolas 0:16:57 0:16:40 0:16:49

Cometo, David 0:17:43 0:17:59 0:17:50

Rios, Franco 0:18:31 0:21:53 0:21:19

CUADRI Gonzalez, Facundo Nicolas 0:16:27 0:16:51

PRINCIP Guerrero, Martina 0:17:56 0:19:05

Rotelli, Rafael 0:18:10 0:19:12

Boff,Joel 0:18:51 0:20:17

Spoltore, Nicolas 0:19:12 0:20:01

Pizzolón, Francesco 0:20:14 0:22:49

Palarich, Fausto 0:22:24 0:22:30

Lucero, Esteban 0:22:31 0:24:11

Lizarraga, Luis 0:16:20

MINI QUAD Pizzolón, Francesco 0:02:22 0:02:31 0:02:28 0:02:29 0:02:28 0:02:26 0:02:27 0:02:33

 "A" Morán, Milton 0:02:32 0:02:37 0:02:39 0:02:40 0:02:35 0:02:32 0:02:33 0:02:34

Bertona, Martina 0:02:42 0:02:46 0:02:44 0:02:39 0:02:45 0:02:44 0:02:49 0:02:56

Guerrero, Catalina 0:02:54 0:02:54 0:02:54 0:02:53 0:02:47 0:02:52 0:03:04

Quiroga Abdel 0:02:49 0:02:57 0:02:54 0:03:03 0:02:54 0:03:02 0:03:02

Aguilar, Marcos 0:03:26 0:03:28 0:03:40 0:03:28 0:03:35 0:03:40

MINI QUAD Lamelza, Francesco 0:02:55 0:02:58 0:02:55 0:02:55 0:02:52 0:02:59

 "B" Perales, Alejo B. 0:02:58 0:03:04 0:03:03 0:02:58 0:03:15 0:03:01

Morán, Tomy Allister 0:02:51 0:03:03 0:03:05 0:03:06 0:03:11 0:03:16

Rotelli, Valentino 0:03:21 0:03:15 0:03:18 0:03:17 0:03:21

Aguilar, Benjamin 0:03:21 0:03:24 0:03:24 0:03:10

Guerra, Thiago 0:03:10 0:03:15

MINI MOTO Gimenez, Luciano 0:02:21 0:02:33 0:02:51 0:02:30 0:02:31 0:02:28 0:02:29 0:02:24 0:02:21

 "A" Sartirana, Luciano 0:02:29 0:02:29 0:02:26 0:02:30 0:02:27 0:02:29 0:02:41 0:02:40 0:02:25

MINI MOTO Gualdoni, Jerónimo 0:02:48 0:02:53 0:02:36 0:02:37 0:02:35 0:02:40 0:02:40 0:02:35

 "B" Errasti Juan Manuel 0:02:57 0:03:02 0:03:04 0:03:06 0:03:08 0:03:05 0:03:10

Guerra, Valentino 0:03:19 0:04:14 0:03:27 0:03:24 0:03:29 0:03:18



Categoría Pos. Núm. Piloto Vueltas Tiempo Inscrip Larg Posic Total

MOTO 1 118 Barbalis, Andres 4 0:55:23 5 5 20 30

SENIOR 2 1 Ceballos, Cesar Emanuel 2 0:40:03 5 5 8 18

"A"

MOTO 1 51 Kauffman, Ramiro 4 0:57:09 5 5 20 30

SENIOR 2 56 Male, Daniel 4 0:59:11 5 5 17 27

"B" 3 53 Doblas, Ricardo 2 0:29:39 5 5 8 18

MOTO 1 80 Galera, Carlos 4 1:04:18 5 5 20 30

MASTER 2 75 Curletto, Pablo 2 0:31:20 5 5 9 19

SENIOR

MOTO 1 101 Cáceres, Mauricio 4 0:57:33 5 5 20 30

JUNIOR 2 117 Rojo, Lisandro 4 1:00:07 5 5 17 27

3 119 Lopez, Diego 4 1:01:50 5 5 15 25

4 110 Borra, Walter 0 5 0 0 5

5 112 Morales, Mario 0 5 0 0 5

MOTO 1 206 Ambrosio, Jorge 4 1:05:14 5 5 20 30

MASTER 2 205 Sosa, Rodolfo 4 1:05:43 5 5 17 27

"A" 3 200 Orihuela, Eduardo 3 0:50:50 5 5 12 22

MOTO 1 321 Copete, Fernando 4 1:01:03 5 5 20 30

PROMO 2 322 Bressano, Ignacio 4 1:01:54 5 5 17 27

3 302 Eccher, Juan Manuel 4 1:02:31 5 5 15 25

4 309 Carranza, Julian 4 1:04:52 5 5 13 23

5 301 Messa, Cesar 4 1:06:24 5 5 11 21

MOTO 1 409 Luna, Federico 4 1:01:01 5 5 20 30

PRINCIP 2 406 Bulacio, Angel 4 1:03:10 5 5 17 27

AVANZ 3 407 Cordero, Guillermo 4 1:03:41 5 5 15 25

4 404 Panzitta, Diego 4 1:04:11 5 5 13 23

5 412 Ressia, Javier 4 1:05:15 5 5 11 21

6 416 Godoy, Gustavo Jose 4 1:07:19 5 5 9 19

7 415 Bujon, Franco 3 0:52:38 5 5 6 16

8 402 Ceballos, Exequiel 1 0:16:41 5 5 2 12

9 419 Urban, Joel 1 0:22:26 5 5 2 12

MOTO 1 501 Velazquez, Marcelo 4 1:10:15 5 5 20 30

PRINCIP

"A"

MOTO 1 605 Azcurra, Julio Eduardo 4 1:08:40 5 5 20 30

PRINCIP 2 618 Rosales, Pablo 4 1:08:45 5 5 17 27

"B" 3 616 Martin, Marcos 4 1:11:30 5 5 15 25

4 615 Spinuzza, Lucas 4 1:12:25 5 5 13 23

5 603 Zordán, Cesar Daniel 4 1:13:13 5 5 11 21

6 604 Ferrando, Juan Eduardo 2 0:34:17 5 5 5 15

7 608 Urban, Joel 1 0:16:55 5 5 2 12

8 617 Martin, Martin 1 0:17:12 5 5 2 12

MOTO 1 701 Castro, Fidel 4 1:04:56 5 5 20 30

MASTER 2 702 Boglione, Gustavo Alfredo 4 1:07:21 5 5 17 27

"B" 3 706 Caler, Juan Carlos 4 1:09:33 5 5 15 25

4 719 Ozán, Carlos 4 1:13:11 5 5 13 23

MOTO 1 755 Fernandez, Maximo 4 1:03:25 5 5 20 30

MASTER 2 756 Ramallo, Ariel 4 1:05:24 5 5 17 27

"C" 3 753 Saldaña, Marcelo Victor 4 1:05:35 5 5 15 25

4 752 Guerra, Leonardo 4 1:05:39 5 5 13 23

5 751 Giubergia, Fernando Daniel 4 1:06:42 5 5 11 21

6 758 Andrada, Favio 4 1:20:44 5 5 9 19

MOTO 1 802 Dominguez, Hugo 4 1:05:33 5 5 20 30

INICIAL 2 801 Beltrame, Gabriel Nicolas 4 1:05:47 5 5 17 27

3 833 Bujon, Edgardo 4 1:09:11 5 5 15 25

4 809 Arias, Leandro Gastón 4 1:09:13 5 5 13 23

5 803 Scoponi, Cristian 4 1:09:22 5 5 11 21

6 834 Silva, Walter 4 1:09:45 5 5 9 19

7 823 Gimenez, Luciano 4 1:11:22 5 5 8 18

PUNTAJE 5ta FECHA de 2015



8 805 Sergiani, Esteban 4 1:12:19 5 5 7 17

9 815 Bies, Victor 4 1:13:26 5 5 6 16

10 806 Maidana, Marcos 4 1:14:00 5 5 5 15

11 816 Muñoz, Jorge 3 0:58:27 5 5 3 13

CUADRI 1 1 Breccia, Franco Matias 4 0:57:16 5 5 20 30

SENIOR 2 3 Tonelli, Emiliano 4 0:59:38 5 5 17 27

 "A" 3 8 Senarega, Miguel 4 1:02:40 5 5 15 25

4 2 Aguilar, Cristian 0 5 5 0 10

CUADRI 1 53 Lamelza, Diego 4 1:04:17 5 5 20 30

SENIOR 2 54 Bertona, Francisco 4 1:06:12 5 5 17 27

 "B" 3 52 Aiassa, Juan Pablo 4 1:06:25 5 5 15 25

4 51 Antón, Marcos 4 1:10:18 5 5 13 23

5 56 Bertona, Facundo 2 0:31:01 5 5 6 16

CUADRI 1 105 Villafañe, Emanuel 4 1:02:15 5 5 20 30

JUNIOR 2 103 Caler, Mickaela 4 1:03:36 5 5 17 27

3 101 Palarich, Andres Alexis 4 1:05:32 5 5 15 25

4 106 Orihuela, M. Carolina 4 1:07:24 5 5 13 23

5 104 Sanuni, Alejandro 4 1:10:50 5 5 11 21

CUADRI 1 215 Fermani, Daniel Angel 3 0:46:40 5 5 20 30

MASTER 2 200 Tapia, Santiago Ariel 3 0:49:05 5 5 17 27

 "A" 3 216 Espin, Edgardo antonio 3 0:49:36 5 5 15 25

4 205 Pizzolon, Alberto 1 0:19:56 5 5 5 15

CUADRI 1 263 Rodriguez, Fabian 3 0:51:42 5 5 20 30

MASTER 2 251 Valero, Jorge Nestor 3 0:51:45 5 5 17 27

 "B" 3 252 Bertona, Martín 3 0:54:45 5 5 15 25

4 260 Dunand, Cristian 3 0:57:15 5 5 13 23

5 250 Jaimez, Claudio Oscar 3 0:57:58 5 5 11 21

6 258 Falchi, Gustavo 3 1:04:19 5 5 9 19

7 255 Migliore, Beatriz 3 1:13:07 5 5 8 18

8 256 Olguin, Eduardo Hernan 2 1:00:53 5 5 5 15

9 262 Rodriguez, Pablo 1 0:19:28 5 5 2 12

10 261 Bertona, Miguel 0 5 5 0 10

11 257 Tonelli, Jose Luis 0 5 0 0 5

CUADRI 1 303 Diaz, Franco Alejandro 3 0:50:01 5 5 20 30

PROMO 2 301 Tonelli, Nicolas 3 0:50:26 5 5 17 27

3 302 Cometo, David 3 0:53:32 5 5 15 25

4 327 Rios, Franco 3 1:01:43 5 5 13 23

CUADRI 1 353 Gonzalez, Facundo Nicolas 2 0:33:18 5 5 20 30

PRINCIP 2 351 Guerrero, Martina 2 0:37:01 5 5 17 27

3 352 Rotelli, Rafael 2 0:37:22 5 5 15 25

4 370 Boff,Joel 2 0:39:08 5 5 13 23

5 360 Spoltore, Nicolas 2 0:39:13 5 5 11 21

6 356 Pizzolón, Francesco 2 0:43:03 5 5 9 19

7 369 Palarich, Fausto 2 0:44:54 5 5 8 18

8 367 Lucero, Esteban 2 0:46:42 5 5 7 17

9 371 Lizarraga, Luis 1 0:16:20 5 5 3 13

MINI QUAD 1 404 Pizzolón, Francesco 8 0:19:44 5 5 20 30

 "A" 2 400 Morán, Milton 8 0:20:42 5 5 17 27

3 407 Bertona, Martina 8 0:22:05 5 5 15 25

4 403 Guerrero, Catalina 7 0:20:18 5 5 13 23

5 408 Quiroga Abdel 7 0:20:41 5 5 11 21

6 401 Aguilar, Marcos 6 0:21:17 5 5 9 19

MINI QUAD 1 450 Lamelza, Francesco 6 0:17:34 5 5 20 30

 "B" 2 459 Perales, Alejo B. 6 0:18:19 5 5 17 27

3 452 Morán, Tomy Allister 6 0:18:32 5 5 15 25

4 455 Rotelli, Valentino 5 0:16:32 5 5 13 23

5 451 Aguilar, Benjamin 4 0:13:19 5 5 11 21

6 453 Guerra, Thiago 2 0:06:25 5 5 9 19

MINI MOTO 1 951 Gimenez, Luciano 9 0:22:28 5 5 20 30

 "A" 2 950 Sartirana, Luciano 9 0:22:36 5 5 17 27

MINI MOTO 1 970 Gualdoni, Jerónimo 8 0:21:24 5 5 20 30

 "B" 2 972 Errasti Juan Manuel 7 0:21:32 5 5 17 27

3 976 Guerra, Valentino 6 0:21:11 5 5 15 25


